
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/1 

 

Про погодження надання 

Жашківському виробничому 

управлінню житлово-комунального 

господарства спеціального дозволу на 

користування надр 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про погодження надання Жашківському виробничому 

управлінню житлово-комунального господарства спеціального дозволу на 

користування надр». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О., враховуючи подання 

Державної служби геології та надр України, постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження надання 

Жашківському виробничому управлінню житлово-комунального 

господарства спеціального дозволу на користування надр» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/2 

 

Про погодження надання Товариству з 

додатковою відповідальністю 

«Золотоніський маслоробний комбінат» 

спеціального дозволу на користування 

надрами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про погодження надання Товариству з додатковою 

відповідальністю «Золотоніський маслоробний комбінат» спеціального 

дозволу на користування надрами». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О., враховуючи подання 

Державної служби геології та надр України, постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження надання 

Товариству з додатковою відповідальністю «Золотоніський маслоробний 

комбінат» спеціального дозволу на користування надрами» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/3 

 

Про погодження надання Товариству з 

обмеженою відповідальністю «БОН 

БУАССОН БЕВЕРІДЖ» спеціального 

дозволу на користування надрами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про погодження надання Товариству з обмеженою 

відповідальністю «БОН БУАССОН БЕВЕРІДЖ» спеціального дозволу на 

користування надрами». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О., враховуючи подання 

Державної служби геології та надр України, постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження надання 

Товариству з обмеженою відповідальністю «БОН БУАССОН БЕВЕРІДЖ» 

спеціального дозволу на користування надрами» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/4 

 

Про погодження товариству з 

обмеженою відповідальністю 

"Корсунь-Шевченківський 

цегельний завод" надання у 

користування надр 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про погодження товариству з обмеженою відповідальністю 

"Корсунь-Шевченківський цегельний завод" надання у користування надр». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О., враховуючи подання 

Державної служби геології та надр України, постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про погодження товариству 

з обмеженою відповідальністю "Корсунь-Шевченківський цегельний завод" 

надання у користування надр» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/5 

 

Про надання гірничого відводу ТОВ 

"Маньківський завод будівельних 

матеріалів" для розробки Маньківського 

родовища суглинків 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про надання гірничого відводу ТОВ "Маньківський завод 

будівельних матеріалів" для розробки Маньківського родовища суглинків». 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Мазур Л.О., враховуючи подання 

Державної служби геології та надр України, постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про надання гірничого 

відводу ТОВ "Маньківський завод будівельних матеріалів" для розробки 

Маньківського родовища суглинків» та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/6 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну  

програму охорони навколишнього природного  

середовища на 2016 – 2020 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 03.06.2016  

№ 5-2/VII «Про обласну програму охорони навколишнього природного 

середовища на 2016 – 2020 роки», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцеву О.М. 

постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 03.06.2016 № 5-2/VII «Про обласну програму 

охорони навколишнього природного середовища на 2016 – 2020 роки» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip
http://oblradack.gov.ua/files/docs/5-2-7.zip


 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 22/7 

 

Про хід виконання рішення обласної ради від  

19.02.2016 № 3-15/VII «Комплексна програма  

забезпечення техногенної та пожежної безпеки  

на території області, вжиття заходів щодо ліквідації  

наслідків можливих надзвичайних ситуацій на  

2016-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію «Про хід виконання 

рішення обласної ради від 19.02.2016 № 3-15/VII «Комплексна програма 

забезпечення техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття 

заходів щодо ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій на 2016-

2020 роки», підготовлену управлінням цивільного захисту обласної 

державної адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській 

області Перевізника В.М. постійна комісія вирішила:  

інформацію про хід виконання рішення обласної ради від                 

19.02.2016 № 3-15/VII «Комплексна програма забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо ліквідації 

наслідків можливих надзвичайних ситуацій на 2016-2020 роки» взяти до 

відома та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 22/8 

 

Про внесення змін до комплексної програми  

забезпечення техногенної та пожежної безпеки  

на території області, вжиття заходів щодо  

ліквідації наслідків можливих надзвичайних  

ситуацій та подій на 2016 – 2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

комплексної програми забезпечення техногенної та пожежної безпеки на 

території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих 

надзвичайних ситуацій та подій на 2016 – 2020 роки», підготовлену 

управлінням цивільного захисту обласної державної адміністрації. 

          Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській 

області Перевізника В.М. постійна комісія вирішила:  

 підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

комплексної програми забезпечення техногенної та пожежної безпеки на 

території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих 

надзвичайних ситуацій та подій на 2016 – 2020 роки» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/9 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради 

«Про звіт про виконання обласного бюджету за 2018 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

          підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2018 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/10 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 18.12.2018           

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

               підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/11 

 

 

Про необхідність оголошення ботанічного  

заказника місцевого значення «Грушевий яр»  

в адміністративних межах Радиванівської  

сільської ради Кам’янського району  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), розглянувши звернення 

«Про необхідність оголошення ботанічного заказника місцевого значення 

«Грушевий яр» в адміністративних межах Радиванівської сільської ради 

Кам’янського району» постійна комісія обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій вирішила: 

 доручити управлінню екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації розглянути порушене фракцією ВО «Свобода» питання 

та, у разі його підтримки, внести відповідний проект рішення обласної ради 

на розгляд сесії обласної ради в установленому порядку. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/12 

 

 

Про виконання рішення обласної ради 

від 18.01.2002 № 24-16 «Про програму 

розвитку лісового господарства Черкаської 

області на період 2002-2015 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію про 

виконання рішення обласної ради від 18.01.2002 № 24-16 «Про програму 

розвитку лісового господарства Черкаської області на період 2002-2015 

роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію помічника начальника 

Черкаського обласного управління Черкаського лісового та мисливського 

господарства Горду В.І. постійна комісія вирішила: 

 інформацію про виконання рішення обласної ради від               

18.01.2002 № 24-16 «Про програму розвитку лісового господарства 

Черкаської області на період 2002-2015 роки» взяти до відома та погодити 

зняття з контролю у зв’язку із закінченням терміну його дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

 постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м.Черкаси                        № 22/13 

 

Про подальше перебування на контролі  

рішення обласної ради від 15.02.2011 № 4-3/VI  

«Про програму боротьби з браконьєрством,  

збереження водних живих ресурсів та забезпечення  

безпеки судноплавства на водних об’єктах Черкаської  

області на 2011-2015 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула питання «Про подальше 

перебування на контролі від 15.02.2011 № 4-3/VI «Про програму боротьби з 

браконьєрством, збереження водних живих ресурсів та забезпечення безпеки 

судноплавства на водних об’єктах Черкаської області на 2011-2015 роки».  

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії з 

питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій Омаргалієва К.С. постійна комісія вирішила: 

 в зв’язку з відсутністю нової аналогічної програми, вважати за 

недоцільність зняття з контролю рішення обласної ради від                 

15.02.2011 № 4-3/VI «Про програму боротьби з браконьєрством, збереження 

водних живих ресурсів та забезпечення безпеки судноплавства на водних 

об’єктах Черкаської області на 2011-2015 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/14 

 

 

Про виконання рішення обласної ради  

від 25.03.2016 № 4-2/VIІ «Про обласну  

програму вилучення, утилізації, знищення  

та знешкодження непридатних або заборонених  

до використання пестицидів і агрохімікатів  

та тари від них на 2016-2018 роки» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію про 

виконання рішення обласної ради від 25.03.2016 № 4-2/VIІ «Про обласну 

програму вилучення, утилізації, знищення та знешкодження непридатних або 

заборонених до використання пестицидів і агрохімікатів та тари від них на 

2016-2018 роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцеву О.М. 

постійна комісія вирішила: 

 інформацію про виконання рішення обласної ради від               

25.03.2016 № 4-2/VIІ «Про обласну програму вилучення, утилізації, 

знищення та знешкодження непридатних або заборонених до використання 

пестицидів і агрохімікатів та тари від них на 2016-2018 роки» взяти до відома 

та погодити зняття з контролю у зв’язку із закінченням терміну його дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 22/15 

 

Про виконання рішення обласної ради  

від 30.01.2014 № 28-5/VI «Про програму  

організації рятування людей на водних  

об'єктах Черкаської області  

на 2014-2018 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію «Про виконання 

рішення обласної ради від 30.01.2014 № 28-5/VI «Про програму організації 

рятування людей на водних об'єктах Черкаської області на 2014-2018 роки», 

підготовлену управлінням цивільного захисту обласної державної 

адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління цивільного захисту облдержадміністрації Шевчука М.П. постійна 

комісія вирішила:  

інформацію про виконання рішення обласної ради від                  

30.01.2014 № 28-5/VI «Про програму організації рятування людей на водних 

об’єктах Черкаської області на 2014-2018 роки» взяти до відома та погодити 

зняття з контролю у зв’язку із закінченням терміну його дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 22/16 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від 20.04.2018 № 22-20/VIІ «Про програму  

надання шефської допомоги, фінансування  

заходів, спрямованих на підвищення рівня  

бойової готовності військових частин  

Збройних Сил України, Національної гвардії  

України та Державної прикордонної служби  

України на 2018 – 2022роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію «Про хід виконання 

рішення обласної ради від 20.04.2018 № 22-20/VIІ «Про програму надання 

шефської допомоги, фінансування заходів, спрямованих на підвищення рівня 

бойової готовності військових частин Збройних Сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України на                   

2018 – 2022 роки», підготовлену управлінням цивільного захисту обласної 

державної адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління цивільного захисту облдержадміністрації Шевчука М.П. постійна 

комісія вирішила:  

інформацію про хід виконання рішення обласної ради від                 

20.04.2018 № 22-20/VIІ «Про програму надання шефської допомоги, 

фінансування заходів, спрямованих на підвищення рівня бойової готовності 

військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2018 – 2022 роки» взяти до 

відома та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                        № 22/17 

 

Про хід виконання рішення обласної ради від  

20.04.2018 № 22-21/VIІ «Про комплексну  

програму функціонування та розвитку системи  

цивільного захисту області, забезпечення  

мобілізаційної готовності та мобілізації,  

створення регіонального матеріально-технічного  

резерву щодо попередження і ліквідації надзвичайних  

ситуацій у мирний час та особливий період  

на 2018-2019 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула інформацію «Про хід виконання 

рішення обласної ради від 20.04.2018 № 22-21/VIІ «Про комплексну 

програму функціонування та розвитку системи цивільного захисту області, 

забезпечення мобілізаційної готовності та мобілізації, створення 

регіонального матеріально-технічного резерву щодо попередження і 

ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час та особливий період на     

2018-2019 роки», підготовлену управлінням цивільного захисту обласної 

державної адміністрації. 

         Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління цивільного захисту облдержадміністрації Шевчука М.П. постійна 

комісія вирішила:  

інформацію про хід виконання рішення обласної ради від                   

20.04.2018 № 22-21/VIІ «Про комплексну програму функціонування та 

розвитку системи цивільного захисту області, забезпечення мобілізаційної 

готовності та мобілізації, створення регіонального матеріально-технічного 

резерву щодо попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час 

та особливий період на 2018-2019 роки» взяти до відома та продовжити 

контроль за його виконанням. 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/18 

 

Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з 

оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної ради  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про затвердження звіту за результатами роботи комісії з 

оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради».  

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу виконавчого 

апарату обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м. Черкаси                     № 22/19 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради 

на 2019 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення 

обласної ради «Про затвердження Антикорупційної програми Черкаської 

обласної ради на 2019 рік».  

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу виконавчого 

апарату обласної ради Мазур Л.О. постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення обласної ради «Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

27.02.2019 м.Черкаси                        № 22/20 

 

Про план роботи  

Черкаської обласної ради на 2019 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проект рішення обласної ради «Про план 

роботи Черкаської обласної ради на 2019 рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О.В. постійна комісія 

вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2019 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. Омаргалієв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


